別記様式第２号（第１０条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　東広島市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　設置者　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人その他の団体にあっては、
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　－　　　　－
ごみステーション設置場所変更（廃止）届出書
　ごみステーションの（設置場所の変更・廃止）をしたいので、次のとおり届け出ます。なお、廃止の場合は、当該事実の発生日をもって家庭系一般廃棄物の収集を終了してください。
	収集場所

	担当者連絡先
	　　　　　　　　　　　　　　　　　℡（　　　）　　　－

	収集場所見取り図

	事実発生日
	　　　　月　　日（　　）

	（市記入欄）
調査処理経過
	委託業者名

	委託
	連絡
	／

	所在地
	地図　Ｐ　　　　　－　　　　　－
	業者
	回答
	／

	現地
調査
	　　／　　　位置　　　　　進入路
	依頼者連絡
	／

	安全　　　　籠形状　　　　管理当番
	台帳整理
	／

	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）
	地図・ＧＩＳ
	／